

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				3,750,000	421,068	3,328,932

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		0
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		0
7	資料購入費		139,497
8	人件費		262,063
9	事務所・事務費		19,508
	交付金	3,750,000	
	雑収入		0

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				3,328,932	459,087	2,869,845

1	調査研究費		0
2	研修費		23,072
3	広報広聴費		113,832
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		126
7	資料購入費		41,261
8	人件費		260,551
9	事務所・事務費		20,245
	交付金	0	
	雑収入	0	

2015年 6月

日本共産党静岡市議会議員団

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				2,869,845		2,869,845
1	1	人件費	社会保険料4月分		30,463	2,839,382
1	2	事務所・事務費	インターネット接続料4月分		2,106	2,837,276
1	3	広報広聴費	団ニュース2015-NO.5発行		47,628	2,789,648
5	4	事務所・事務費	電話代5月分		6,478	2,783,170
10	5	資料購入費	農民新聞2015年4月~2016年3月年間購読料		7,800	2,775,370
10	6	事務所・事務費	資料郵送代		82	2,775,288
10	7	事務所・事務費	トナー・文具代		81,667	2,693,621
12	8	資料購入費	社会保障誌2015年4月~2016年3月年間購読料		5,340	2,688,281
12	9	事務所・事務費	資料郵送代		82	2,688,199
15	10	資料作成費	コピー使用料5月分		276	2,687,923
15	11	資料購入費	第一法規 D1-Law.com現行法規検索料 他 7月分		10,800	2,677,123
15	12	資料購入費	第一法規 高齢者保険福祉実務辞典 他		18,856	2,658,267
15	13	事務所・事務費	お茶代		4,320	2,653,947
17	14	資料購入費	社会保障誌返金分		-1,200	2,655,147
18	15	人件費	労働保険料・一般拠出金		160,451	2,494,696
18	16	人件費	中退共6月分		12,000	2,482,696
20	17	人件費	給与6月分		243,720	2,238,976
20	18	人件費	雇用保険料被保険者負担分戻入分		-1,219	2,240,195
22	19	資料購入費	書籍代		1,960	2,238,235
24	20	資料購入費	静岡新聞購読料6月分		2,900	2,235,335
25	21	資料購入費	中日新聞購読料6月分		2,983	2,232,352
26	22	資料購入費	赤旗新聞購読料6月分		11,589	2,220,763
29	23	資料購入費	朝日新聞購読料6月分		3,353	2,217,410
30	24	人件費	社会保険料5月分		30,463	2,186,947
30	25	事務所・事務費	インターネット接続料5月分		2,106	2,184,841
30	26	人件費	夏季賞与		333,450	1,851,391
30	27	人件費	雇用保険料被保険者負担分戻入分		-1,667	1,853,058

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				2,869,845	1,016,787	1,853,058

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		47,628
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		276
7	資料購入費		64,381
8	人件費		807,661
9	事務所・事務費		96,841
	交付金	0	
	雑収入	0	

2015年 7月

日本共産党静岡市議会議員団

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				1,853,058		1,853,058
1	1	資料購入費	雑誌「学校給食通信」2015年4月～2016年3月年間購読料		5,000	1,848,058
2	2	資料購入費	書籍代		700	1,847,358
3	3	交付金	政務活動費7月～9月	3,750,000		5,597,358
3	4	資料購入費	書籍代		1,000	5,596,358
6	5	事務所・事務費	資料郵送代		120	5,596,238
9	6	事務所・事務費	電話代6月分		6,638	5,589,600
14	7	資料作成費	コピー使用料6月分		1,014	5,588,586
14	8	資料購入費	第一法規 D1-Law.com現行法規検索料 他 8月分		10,800	5,577,786
14	9	資料購入費	第一法規 地方公共団体 契約の実務		9,075	5,568,711
14	10	研修費	第33回市町村議会議員研修会参加費		58,648	5,510,063
18	11	人件費	給与7月分		298,440	5,211,623
18	12	人件費	雇用保険料被保険者負担分戻入分		-1,492	5,213,115
21	13	人件費	中退共7月分		12,000	5,201,115
24	14	資料購入費	雑誌「平和運動」4月～6月分		750	5,200,365
24	15	資料購入費	静岡新聞購読料7月分		2,900	5,197,465
27	16	資料購入費	中日新聞購読料7月分		2,983	5,194,482
27	17	資料購入費	朝日新聞購読料7月分		3,353	5,191,129
27	18	資料購入費	書籍代		2,880	5,188,249
27	19	事務所・事務費	書籍棚		28,512	5,159,737
28	20	資料購入費	雑誌「建築とまちづくり」2015年4月～2016年3月年間購読料		7,800	5,151,937
30	21	資料購入費	書籍代		1,080	5,150,857
30	22	資料購入費	赤旗新聞購読料7月分		11,769	5,139,088
30	23	広報広聴費	市政新報第68号発行		200,000	4,939,088
31	24	人件費	社会保険料6月分		76,572	4,862,516
31	25	事務所・事務費	インターネット接続料6月分		2,106	4,860,410

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				5,603,058	742,648	4,860,410

	1 調査研究費		0
	2 研修費		58,648
	3 広報広聴費		200,000
	4 要請・陳情活動費		0
	5 会議費		0
	6 資料作成費		1,014
	7 資料購入費		60,090
	8 人件費		385,520
	9 事務所・事務費		37,376
	交付金	3,750,000	
	雑収入		0

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				4,860,702	522,730	4,337,972

1	調査研究費		0
2	研修費		68,860
3	広報広聴費		64,648
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		214
7	資料購入費		43,725
8	人件費		315,590
9	事務所・事務費		29,693
	交付金	0	
	雑収入	292	

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				4,337,972	437,090	3,900,882

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		51,451
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		996
7	資料購入費		62,637
8	人件費		313,322
9	事務所・事務費		8,684
	交付金	0	
	雑収入	0	

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				7,650,882	930,581	6,720,301

1	調査研究費		429,290
2	研修費		0
3	広報広聴費		41,472
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		633
7	資料購入費		55,727
8	人件費		284,371
9	事務所・事務費		119,088
	交付金	3,750,000	
	雑収入		0

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				6,720,301	843,050	5,877,251

1	調査研究費		0
2	研修費		117,368
3	広報広聴費		287,388
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		934
7	資料購入費		36,037
8	人件費		351,685
9	事務所・事務費		49,638
	交付金	0	
	雑収入	0	

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				5,877,251	815,522	5,061,729

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		0
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		1,156
7	資料購入費		43,835
8	人件費		725,992
9	事務所・事務費		44,539
	交付金	0	
	雑収入	0	

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				8,811,729	916,301	7,895,428

	1	調査研究費		150,520
	2	研修費		87,486
	3	広報広聴費		291,520
	4	要請・陳情活動費		0
	5	会議費		0
	6	資料作成費		826
	7	資料購入費		43,764
	8	人件費		317,272
	9	事務所・事務費		24,913
		交付金	3,750,000	
		雑収入	0	

2016年 2 月

日本共産党静岡市議会議員団

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				7,895,428		7,895,428
1	1	人件費	社会保険料12月分		95,923	7,799,505
1	2	事務所・事務費	インターネット接続料12月分		2,106	7,797,399
2	3	資料購入費	書籍代		2,763	7,794,636
3	4	事務所・事務費	ガラス引違い書庫		34,560	7,760,076
4	5	事務所・事務費	電話代1月分		6,322	7,753,754
5	6	資料購入費	書籍代		3,888	7,749,866
10	7	研修費	講師謝礼		30,000	7,719,866
15	8	資料購入費	第一法規 D1-Law.com現行 法規検索料 他 3月分		10,800	7,709,066
15	9	資料購入費	第一法規 地方公共団体 契約の 要点他		14,474	7,694,592
16	10	資料作成費	コピー使用料1月分		721	7,693,871
18	11	事務所・事務費	資料郵送代		140	7,693,731
18	12	人件費	中退共2月分		12,000	7,681,731
19	13	人件費	給与2月分		269,180	7,412,551
19	14	人件費	雇用保険料被保険者負担分戻入 分		-1,346	7,413,897
22	15	雑収入	利息	541		7,414,438
23	16	資料購入費	書籍代		580	7,413,858
24	17	資料購入費	静岡新聞購読料2月分		2,900	7,410,958
25	18	資料購入費	中日新聞購読料2月分		2,983	7,407,975
25	19	資料購入費	朝日新聞購読料2月分		3,353	7,404,622
25	20	広報広聴費	団ニュース2016-No.1発行		33,156	7,371,466
29	21	資料購入費	赤旗新聞購読料2月分		11,589	7,359,877
29	22	事務所・事務費	コピー用紙・文具		66,350	7,293,527
29	23	事務所・事務費	カラー複合機		594,000	6,699,527
29	24	人件費	社会保険料1月分		33,657	6,665,870
29	25	事務所・事務費	インターネット接続料1月分		2,106	6,663,764

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				7,895,969	1,232,205	6,663,764

1	調査研究費		0
2	研修費		30,000
3	広報広聴費		33,156
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		721
7	資料購入費		53,330
8	人件費		409,414
9	事務所・事務費		705,584
	交付金	0	
	雑収入	541	

2016年3月

日本共産党静岡市議会議員団

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				6,663,764		6,663,764
3	1	資料購入費	第一法規 介護保険関係法令実務便覧他		11,390	6,652,374
4	2	広報広聴費	団ニュース2016-No.2発行		12,960	6,639,414
4	3	事務所・事務費	インターネットセキュリティ代 (年間)		7,009	6,632,405
7	4	事務所・事務費	電話代2月分		6,516	6,625,889
11	5	事務所・事務費	事務用品・文具代		8,807	6,617,082
16	6	資料作成費	コピー使用料2月分		343	6,616,739
16	7	事務所・事務費	茶葉		10,800	6,605,939
18	8	人件費	中退共3月分		12,000	6,593,939
18	9	人件費	給与3月分		274,500	6,319,439
18	10	人件費	雇用保険料被保険者負担分戻入分		-1,373	6,320,812
23	11	資料購入費	平和新聞購読料 2015年7月～2016年3月分		2,250	6,318,562
24	12	資料購入費	静岡新聞購読料3月分		2,900	6,315,662
25	13	資料購入費	中日新聞購読料3月分		2,983	6,312,679
28	14	資料購入費	朝日新聞購読料3月分		3,353	6,309,326
29	15	事務所・事務費	トナー、文具代		206,452	6,102,874
30	16	資料購入費	赤旗新聞購読料3月分		11,769	6,091,105
30	17	事務所・事務費	コピー用紙年間使用料		4,938	6,086,167
30	18	資料購入費	書籍代		2,700	6,083,467
31	19	広報広聴費	市政新報第71号発行		244,188	5,839,279
31	20	人件費	社会保険料2月分		33,657	5,805,622
31	21	事務所・事務費	インターネット接続料2月分		2,106	5,803,516
31	22	資料購入費	雑誌「学習の友」2015年4月～2016年3月(1年分)		7,000	5,796,516
31	23	事務所・事務費	電話代3月分		6,662	5,789,854
31	24	人件費	社会保険料3月分		33,621	5,756,233
31	25	事務所・事務費	インターネット接続料3月分		2,106	5,754,127
31	26	資料作成費	コピー使用料3月分		218	5,753,909

日	No	科目	摘要	収入	支出	残金
				6,663,764	909,855	5,753,909

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		257,148
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		561
7	資料購入費		44,345
8	人件費		352,405
9	事務所・事務費		255,396
	交付金	0	
	雑収入	0	